1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO LUÍS (SEMAD)
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE AUDITOR INTERNO DE
3.ª CLASSE DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDITAL N.º 5/2006 – SEMAD, DE 26 DE ABRIL DE 2006

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO torna públicos o resultado final nas
provas objetivas e o resultado provisório na prova discursiva dos candidatos ao cargo efetivo de
Auditor Interno de 3.ª Classe da Controladoria Geral do Município de São Luís.
1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final nas provas objetivas e nota
provisória na prova discursiva.
Aderson Sena dos Santos, 34.00, 7.91 / Alcides Silva Pinheiro Junior, 38.00, 2.20 / Andre Gustavo
Martins Ramos, 37.00, 0.00 / Antonio das Graças Alves Ferreira, 42.00, 3.12 / Antonio Henrique da Luz
Bezerra, 42.00, 3.70 / Barbara Quirino Costa de Carvalho, 40.00, 7.87 / Carlos Henrique Bezerra
Coaracy, 42.00, 6.33 / Claudia Maria de Carvalho Ferreira, 46.00, 8.95 / Coriolano Bernardino de Sousa
Filho, 36.00, 6.31 / Cristiane Carvalho Ferreira, 48.00, 9.47 / Delcio Rodrigues e Silva Neto, 43.00, 6.79 /
Edeildes Nascimento Pereira, 45.00, 7.80 / Eduardo Henrique da Costa Mendes, 41.00, 6.41 / Elaine de
Fatima Jinkings Rodrigues, 45.00, 4.87 / Fabio Antonio Brito Nunes, 53.00, 7.13 / Fernando de Brito
Costa, 41.00, 1.41 / Fernando Rodrigues de Assis, 31.00, 7.31 / Flavia Silva Costa, 30.00, 1.13 /
Francisco Carlos dos Santos Barros, 33.00, 6.35 / Gaudencio Charlei Amaral Bastos, 32.00, 6.44 /
Hunaldo Francisco de Oliveira Castanheiras, 45.00, 7.28 / Jackson dos Santos Castro, 42.00, 7.56 / Jose
de Ribamar Silva Torres, 36.00, 0.23 / Jose Edson Maia Junior, 32.00, 7.16 / Jose Washington de Freitas
Diniz Filho, 37.00, 2.49 / Joselma Barbara Castro de Oliveira, 41.00, 6.37 / Juceane Rebonatto, 43.00,
5.35 / Karla Cristina Gonçalves Garcia, 32.00, 1.41 / Laercio Aragao Caldas, 37.00, 6.78 / Lana de
Carvalho Ferreira, 48.00, 8.87 / Liliane Ribeiro Guterres, 48.00, 5.10 / Lourdivaldo de Andrade Ribeiro,
40.00, 3.72 / Luis Anderson Cutrim de Sousa, 42.00, 3.44 / Luis Vieira de Almeida Neto, 36.00, 6.04 /
Marcos Aurelio Sousa da Silva, 39.00, 4.27 / Maria Emilia Martins Silva, 37.00, 7.36 / Markos Allisson
Vieira Mascarenhas, 33.00, 4.37 / Milton Maia Braga Martins Neto, 38.00, 2.85 / Nikassia Alves Furtado
Pinheiro Silva, 32.00, 9.13 / Omar Cortez Prado Segundo, 41.00, 9.08 / Pedro Barbosa Silva, 39.00, 7.30 /
Pericles Augusto Nogueira Teixeira Mota, 40.00, 5.89 / Raul Cancian Mochel, 44.00, 9.84 / Rodrigo
Andre Barreto Bezerra, 38.00, 5.75 / Samuel Cavalcanti Vieira, 45.00, 8.43 / Samuel Rodrigues Cardoso
Neto, 42.00, 6.70 / Shirmene Trinta, 36.00, 0.00 / Tania Gardenia Pinto Gaspar, 37.00, 7.00 / Tassia
Mendes e Silva, 38.00, 5.47 / Vania Maria Moreno de Lemos, 33.00, 7.80.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos ao cargo de Auditor Interno de 3.ª Classe poderão ter acesso à prova discursiva
avaliada e aos espelhos de avaliação, bem como interpor recurso contra o resultado provisório na prova
discursiva, das 9 horas do dia 28 de abril de 2006 às 18 horas do dia 29 de abril de 2006, observado o
horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/semad2006, por
meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova discursiva avaliada e do
espelho de avaliação, bem como a interposição de recursos.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em
desacordo com o Edital n.º 1/2006 – SEMAD, de 5 de janeiro de 2006, publicado no Diário Oficial do
Município de São Luís, publicado em 5 de janeiro de 2006, e com este edital.

 2

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As justificativas de alteração dos gabaritos oficiais preliminares das provas objetivas, em razão das
interposições de recursos feitas pelos candidatos, estarão disponíveis para consulta a partir do dia 28 de
abril de 2006, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/semad2006.
3.2 O resultado final na prova discursiva e a convocação para avaliação de títulos serão publicados no
Diário Oficial do Município de São Luís e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/semad2006, na data provável de 17 de maio de 2006.

MARIA FILOMENA SAADS COSTA
Secretária Municipal de Administração